
 

U C H W A Ł A   Nr  351/ XXXIX/17 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  26 października 2017 r. 

 

 
w sprawie: przyjęcia przez Gminę Milanówek zadania zarządzania częścią drogi 

                      powiatowej nr 1523W stanowiącej ul. Brwinowską w Milanówku 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 19 ust. 4  

w zw. z art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016, poz. 1440, ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Grodziskiego zadania zarządzania częścią 

pasa drogi publicznej powiatowej  nr 1523W ul. Brwinowska w Milanówku na odcinku 

od  ul. Królewskiej w kierunku północnym do granic Miasta Milanówka z Gminą Brwinów. 

 

 

§ 2 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Burmistrzem Miasta Milanówka a Zarządem Powiatu Grodziskiego, regulującego  

w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe Stron. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

 mgr Małgorzata Trębińska 

 



Przygotował: 

Adam Adamczyk 

 

 

UZASADNIENIE 

Gmina Milanówek wykonując swoje zobowiązania wynikające z projektu  realizowanego 

w ramach Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów wszczęła zamówienie publiczne 

na wyłonienie wykonawcy zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

tras rowerowych na obszarze Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów. Na potrzeby realizacji 

niniejszego projektu koniecznym jest przejęcie przez Gminę Milanówek zadania zarządzanie 

częścią drogi powiatowej ul. Brwinowskiej na odcinku od ul. Królewskiej w kierunku 

północnym do granic Miasta Milanówka z Gminą Brwinów – na odcinku o łącznej długości 

ok. 375m. Zarząd będzie ograniczał się do zadań w zakresie obejmującym budowę i utrzymanie 

ścieżki rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego.  

 


